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 Classificació  : LA CATALANA                                                        

 

 Lloc de celebració   : PERETALLADA          

 Data                 : 24/02/16 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  92     Kms - Promig     :  45.12  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     443 NAVARRO,Corentin     SUB23  V.C.. LA POMME MARSELLEIS  02:02:20           

   2      63 ORTEGA,Julien        JUN-2  I.B.C. ISLE JOURDAIN       02:02:20          mt. 

   3      71 LARIVE,Alexandre     SUB23  USP ISSOIRIENNE            02:02:20          mt. 

   4     188 KOOP,Jos             ELITE  WESTLAND WIL VOORUIT       02:02:20          mt. 

   5     438 MASFERRER,Arnau      ELITE  LA FABRICA RACE TEAM       02:02:20          mt. 

   6     218 GAZEAU,Maxime        JUN-1  TEAM CHATOU CYCLISME       02:02:20          mt. 

   7     441 AANDEWIEL,Pascal     MA-30  WV DE KANNIBAAL            02:02:20          mt. 

   8     406 PARMEGGIANI,Enzo     SUB23  PARIS A.C.                 02:02:20          mt. 

   9     160 LEGRAND,Matthieu     JUN-2  US METRO TRANSPORTS        02:02:20          mt. 

  10     393 LE GALL,Tom          SUB23  VS CHARTRAN                02:02:20          mt. 

  11     480 CARO,Nicolas         JUN-1  CM AUBERVILLIERS 93        02:02:20          mt. 

  12     105 SELLIER,Valentin     JUN-1  PARIS AC                   02:02:20          mt. 

  13     466 FROU,Marc            MA-40  BICIS ESTEVE               02:02:20          mt. 

  14     478 NAVARRO,Gauthier     CAD-2  VELO SPRINT NARBONNAIS     02:02:20          mt. 

  15      56 CESAR,Bastien        ELITE  USP ISSOIRIENNE            02:02:20          mt. 

  16       8 MENEGHETTI,Rodolfo   MA-40  G.S. COURSAN NARBONNE      02:02:20          mt. 

  17     450 J OLDS,Shelley       F-ELI  USA                        02:02:20          mt. 

  18       3 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:02:20          mt. 

  19     472 MEXMES,Yanis         JUN-2  CM AUBERVILLIERS 93        02:02:20          mt. 

  20     274 ROGER,Gabriel        CAD-2  C.C. LE BOULOU             02:02:20          mt. 

  21     470 FREITAS,Jeremy       JUN-1  CM AUBERVILLIERS 93        02:02:20          mt. 

  22     236 CREUZET,Olivier      JUN-2  C.C. LE BOULOU             02:02:20          mt. 

  23       6 RIEBEL,Mathieu       SUB23  VCA DU BOUGET              02:02:20          mt. 

  24     370 LABREGERE,Aurelien   JUN-2  CM AUBERVILLIERS 93        02:02:20          mt. 

  25      36 CABALLERO,Jonatan    MA-30  GUIMON CYCLING             02:02:20          mt. 

  26     408 MONNEZ,Theo          JUN-1  PARIS A.C.                 02:02:20          mt. 

  27     308 TURC,Blaise          ELITE  BEZIERS                    02:02:20          mt. 

  28     410 PIERRU,Arnaud        SUB23  PARIS A.C.                 02:02:20          mt. 

  29     402 LASSAUNIERE,Olivier  MA-40  PARIS A.C.                 02:02:20          mt. 

  30      31 BENSETTI,Rostom      MA-30  C.C. LE BOULOU             02:02:20          mt. 

  31     172 MOLINA,Santiago      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:02:20          mt. 

  32      25 GUILLEN,Jose         MA-30  GUIMON CYCLING             02:02:20          mt. 

  33     374 DANTON,Arnaud        JUN-2  CM AUBERVILLIERS 93        02:02:20          mt. 

  34     311 OLIVEIRA,Loic        JUN-2  CM AUBERVILLIERS 93        02:02:20          mt. 

  35     468 MEDINA,Juan carlos   MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:02:20          mt. 

  36     155 NOJAC,Thibaud        JUN-2  USM GAGNY                  02:02:20          mt. 

  37     182 MCVEY,Charlie        SUB23  BEZIERS MEDITERRANEE       02:02:20          mt. 

  38     169 VELETTE,Pierre       SUB23  TEAM PELTRAX CSD           02:02:20          mt. 

  39     424 CHIQUERO,Emilio      MA-40  LLINARS. LA PERDIU CLUB C  02:02:20          mt. 

  40     127 ARQUILLO,Damian      ELITE  ESQUENAPELATS-LAS DUNAS    02:02:20          mt. 

  41     454 MARTINEZ,Santi       MA-40  BICIS ESTEVE               02:02:20          mt. 

  42      54 IDRAC,Louia          JUN-2  I.B.C. ISLE JOURDAIN       02:02:20          mt. 

  43     229 DELARCE,Frederic     ELITE  C ST CHEY DAPCHER          02:02:20          mt. 

  44     119 MARCOUX,Remi         JUN-2  US METRO TRANSPORTS        02:02:20          mt. 

  45     129 SALLES,Corentin      JUN-1  I.B.C. ISLE JOURDAIN       02:02:20          mt. 

  46     407 COOLSAET,Quentin     JUN-2  PARIS A.C.                 02:02:20          mt. 

  47      68 AMHAOUCHE,Mohammed   ELITE  TONA BIKES                 02:02:20          mt. 

  48     447 VAN DE HOEF,Jonh     MA-30  CS030                      02:02:20          mt. 

  49     265 CARANDANTE,Enzo      CAD-1  C.C. LE BOULOU             02:02:20          mt. 

  50     419 PATOZ,Loan           CAD-1  GUIDON BLETTERANOIS        02:02:20          mt. 

  51     515 MAURI,Melcior        MA-40  C.C. MELCIOR MAURE         02:02:20          mt. 

  52     429 GAUTHERAT,Pierre     INF-1  GUIDON BLETTERANOIS        02:02:20          mt. 

  53     494 DIEZ,Carlos          MA-40  BIELA-PYROTECK             02:02:20          mt. 

  54     117 ALBAJAR,Fernando     ELITE  CARIÑENA CICLES            02:02:20          mt. 

  55     118 AIROSA,Adrien        SUB23  US METRO TRANSPORTS        02:02:20          mt. 



 
2 de 6 

 

  56     179 VANHOYE,Theo         JUN-2  BEZIERS MEDITERRANEE       02:02:20          mt. 

  57      85 GAMEZ,Christopher    ELITE  VCA DU BOUSQUET            02:02:20          mt. 

  58     162 BARBIERI,Loris       JUN-2  US METRO TRANSPORTS        02:02:20          mt. 

  59      81 CONNAN,Marc          ELITE  PARIS AC                   02:02:20          mt. 

  60    3888 VAN,Roger            MA-40  ESTEVE  GRUP ESPORTIU      02:02:20          mt. 

  61     356 LECLERC,Florian      JUN-1  UC GESSIENNE               02:02:20          mt. 

  62      48 BARE,Anthony         ELITE  VCA DU BOURGET             02:02:20          mt. 

  63     168 LEGRAND,Stephane     MA-40  US METRO TRANSPORTS        02:02:20          mt. 

  64     164 GUEDON,Antoine       CAD-2  VC STE LIVRADE             02:02:20          mt. 

  65      59 VERNET,Francois      ELITE  USP ISSOIRIENNE            02:02:39       19 seg. 

  66      92 BOUCHER,Robin        ELITE  VCA DU BOURGET             02:02:39       19 seg. 

  67     132 SABATE,Marc          MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:02:39       19 seg. 

  68      67 CÁRDENAS,Jordan anto SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:02:39       19 seg. 

  69     194 CALDESAIGUES,Robin   JUN-1  I.B.C. ISLE JOURDAIN       02:02:39       19 seg. 

  70     177 COLL,Yoan            SUB23  BEZIERS MEDITERRANEE       02:02:39       19 seg. 

  71      86 CODINACH,Josep       MA-30  FUTUR ESPORT CLUB          02:02:39       19 seg. 

  72      22 CAMPS,Albert         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    02:02:39       19 seg. 

  73     154 SOLDEVILA,Andreu     SUB23  HOSTAL LATORRE             02:02:39       19 seg. 

  74     170 LABROUVE,Alexandre   JUN-2  US METRO TRANSPORTS        02:02:39       19 seg. 

  75      69 AUSSEL,Julien        JUN-2  I.B.C. ISLE JOURDAIN       02:02:39       19 seg. 

  76     158 DATSIRA,Albert       ELITE  VILA ORS BICICLETES        02:02:39       19 seg. 

  77     446 MARTY,Damien         SUB23  V.C. LA POMME MARSELLEISE  02:02:39       19 seg. 

  78     138 VAN MIL,Biko         CAD-1  RWV AHOY                   02:02:39       19 seg. 

  79      58 BRUGERON,Didier      MA-40  USP ISSOIRIENNE            02:02:58       38 seg. 

  80     180 ALRIC,Mael           ELITE  VELO SPORT AFFRICAIN       02:02:58       38 seg. 

  81     130 CAMARERO,Jordi       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:02:58       38 seg. 

  82     174 SARROU,Ludovic       MA-40  BEZIERS MEDITERRANEE       02:02:58       38 seg. 

  83     152 AMELINE,Bastien      JUN-2  USM GAGNY                  02:02:58       38 seg. 

  84      50 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING             02:02:58       38 seg. 

  85     456 CASANOVAS,David      SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:02:58       38 seg. 

  86     936 TEODORO,Carlos       MA-30  BTT PALAFRUGELL CLUB ESPO  02:02:58       38 seg. 

  87      74 GOERGEN,Alexis       CAD-2  PARIS AC                   02:02:58       38 seg. 

  88     459 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:02:58       38 seg. 

  89     489 ALVAREZ,Julien       MA-30  USM GAGNY                  02:02:58       38 seg. 

  90      14 GADENNE,Alain        MA-60  C.C. LE BOULOU             02:02:58       38 seg. 

  91     488 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA    02:02:58       38 seg. 

  92      17 TOUBOUL,Michel       MA-50  VCA DU BOUGET              02:02:58       38 seg. 

  93     435 CASSABOIS,Adrien     CAD-2  GUIDON BLETTERANOIS        02:02:58       38 seg. 

  94     411 BUIRETTE,Gaetan      ELITE  PARIS A.C.                 02:02:58       38 seg. 

  95     474 MARTINEZ,Lluis       MA-40  BICIS ESTEVE               02:02:58       38 seg. 

  96     451 HOOGMA,Tessa         F-ELI  CS030                      02:02:58       38 seg. 

  97     191 CARRERE,Hugo         JUN-2  I.B.C. ISLE JOURDAIN       02:02:58       38 seg. 

  98     495 DANIS,Thibaut        ELITE  BEZIERS MEDITERRANEE       02:02:58       38 seg. 

  99     417 WILHELM,Lucas        INF-1  GUIDON BLETTERANOIS        02:02:58       38 seg. 

 100     457 FERRER,Alex          MA-30  BICIS ESTEVE               02:02:58       38 seg. 

 101     473 PARETA,Joaquim       MA-40  BICIS ESTEVE               02:02:58       38 seg. 

 102     461 KARAYANNIS,Alexandre MA-40  AC ORSAY                   02:02:58       38 seg. 

 103      55 CHABERT,Sebastien    MA-30  USP ISSOIRIENNE            02:02:58       38 seg. 

 104      16 MASFERRER,Jordi      ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   02:02:58       38 seg. 

 105     484 ARNASSAN,Jean felis  ELITE  C.C. LE BOULOU             02:03:15       55 seg. 

 106     384 FICHET,Ulysse        INF-2  UC GESSIENNE               02:03:34     1:14 min. 

 107     492 KANEL,Florian        ELITE  BEZIERS MEDITERRANEE       02:03:39     1:19 min. 

 108     430 CARRUANA,Jordi       ELITE  LA FABRICA RACE TEAM       02:03:39     1:19 min. 

 109      24 VERDAGUER,Albert     MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         02:03:43     1:23 min. 

 110     491 BONOMELLI,Eric       MA-40  USM GAGNY                  02:03:43     1:23 min. 

 111     101 ALMEDA,Marc          ELITE  LA FABRICA RACE TEAM       02:03:43     1:23 min. 

 112     496 NOEL,Dorian          JUN-1  ST JUERY OLYMPIQUE         02:04:50     2:30 min. 

 113     423 LLUSA,Josue          MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:04:55     2:35 min. 

 114     124 BOSCH,Marti          ELITE  LA FABRICA RACE TEAM       02:04:55     2:35 min. 

 115     116 SIPS,Timo            CAD-2  RWV AHOY                   02:06:20     4:00 min. 

 116     151 CRISIAS,Raphael      JUN-1  PARIS A.C.                 02:06:20     4:00 min. 

 117      79 BACON,Thomas         SUB23  VCA DU BOURGET             02:06:26     4:06 min. 

 118     373 CHARBONNIER,Theo     JUN-1  UC GESSIENNE               02:07:35     5:15 min. 

 119     192 VERDEL,Morgan        JUN-2  BEZIERS MEDITERRANEE       02:07:35     5:15 min. 

 120     186 SIBILLE,Jean michel  MA-30  V.C. ROANNAIS              02:07:54     5:34 min. 
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 121     221 ROCA,Corentin        CAD-2  NIMES CYCLISME             02:07:54     5:34 min. 

 122     121 BUTERS,Joris         INF-2  RWV AHOY                   02:07:54     5:34 min. 

 123    2130 CARAMEL,Clement      CAD-2  UC CL ST CHELY D           02:07:54     5:34 min. 

 124     128 RUEDA,Xavi           ELITE  LLANÇÀ CLUB CICLISTA       02:07:54     5:34 min. 

 125     140 ARANDA,Alex          ELITE  LLINARS. LA PERDIU CLUB C  02:07:54     5:34 min. 

 126     347 PLAS,Laudelino       JUN-2  ALBI VELO SPORT            02:07:54     5:34 min. 

 127      12 GOMEZ,Josep maria    MA-40  CALONGE SANT ANTONI CLUB   02:07:54     5:34 min. 

 128     102 VAN OOSTEN,Koert     CAD-1  RWC AHOY                   02:07:54     5:34 min. 

 129     110 VIDAL,Jordi          MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         02:07:54     5:34 min. 

 130     460 ROCA,Eduardo         MA-40  INMOBILIARIAS LEON         02:07:54     5:34 min. 

 131     136 BENJUMEA,Jose        MA-50  C.C. LE BOULOU             02:07:54     5:34 min. 

 132     371 CARR,Sebastien       CAD-2  AUCHVA LIMOUX              02:08:00     5:40 min. 

 133     269 LE MONNIER,Guy       JUN-1  TEAM CHATOU CYCLISME       02:08:00     5:40 min. 

 134     394 WILHELM,Thomas       INF-2  GUIDON BLETTERANOIS        02:08:00     5:40 min. 

 135     444 BODROGI,Valentin     INF-1  GUIDON BLETTERANOIS        02:08:00     5:40 min. 

 136      21 GIJÓN,David          JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET      02:08:12     5:52 min. 

 137     213 LOUBEAU,Guillaume    SUB23  UV MAZAMET                 02:08:12     5:52 min. 

 138       9 LONGA,Yohan          ELITE  VCA DU BOURGET             02:08:12     5:52 min. 

 139     115 HOEKJEN,Hugo         CAD-2  RWV AHOY                   02:08:12     5:52 min. 

 140     123 VERZIJL,Sten         CAD-1  RWC AHOY                   02:08:49     6:29 min. 

 141     420 CUEFF,Robin          SUB23  SC DU PERIGORD             02:08:49     6:29 min. 

 142     159 BENSSALAH,Nicolas    JUN-1  I.B.C. ISLE JOURDAIN       02:08:49     6:29 min. 

 143     219 GUILLOT,Matthis      CAD-2  GUIDON SPORTIF SETOIS      02:09:50     7:30 min. 

 144     223 MOUILLARD,Lilian     F-CAD  VELO CLUB LODEVOIS         02:09:50     7:30 min. 

 145     224 DIAZ,Alexandre       CAD-1  AMICALE VELO CLUB FABREG   02:09:50     7:30 min. 

 146     125 SMIT,Guido           MA-40  RWV AHOY                   02:10:11     7:51 min. 

 147     445 GRIMAUD,Clement      CAD-1  GUIDON BLETTERANOIS        02:10:11     7:51 min. 

 148      30 HITA,Jose luis       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:10:11     7:51 min. 

 149     449 LAMARD,Charles       INF-2  GUIDON BLETTERANOIS        02:10:50     8:30 min. 

 150     399 BILLET,Paul          INF-1  GUIDON BLETTERANOIS        02:10:50     8:30 min. 

 151     453 BODROGI,Laszlo       MA-40  GUIDON BLETTERANOIS        02:11:36     9:16 min. 

 152     388 LECLERC,Alexis       INF-1  UC GESSIENNE               02:11:36     9:16 min. 

 153     139 MENGUAL,Joan josep   MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:12:56    10:36 min. 

 154     391 PERDAEMS,Theo        CAD-2  UC GESSIENNE               02:12:56    10:36 min. 

 155      34 FONOLLOSA,Jordi      MA-40  CARIÑENA CICLES            02:12:56    10:36 min. 

 156     137 RESPAUT,Didier       MA-50  C.C. LE BOULOU             02:12:56    10:36 min. 

 157     267 ROMAJOT,Michael      CAD-1  C.C. LE BOULOU             02:14:25    12:05 min. 

 158     440 QUESSEVEUR,Thibault  CAD-1  VELO SPRINT NARBONNAIS     02:17:08    14:48 min. 

 159     286 LONDEIX,Gautier      JUN-2  VELO SPRINT NARBONNAIS     02:17:08    14:48 min. 

 160     289 CARR,Simon           JUN-2  AUCHVA LIMOUX              02:17:08    14:48 min. 

 161     244 ARCANGELI,Romain     JUN-1  NIMES CYCLISME             02:17:08    14:48 min. 

 162     329 PAPILLON,Eric        MA-40  TEAM CHATOU CYCLISME       02:17:08    14:48 min. 

 163     458 CASSABOIS,Florian    INF-1  GUIDON BLETTERANOIS        02:18:13    15:53 min. 

 

 Corredors classificats : 163 

 

 Classificació de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     478 NAVARRO,Gauthier     CAD-2  VELO SPRINT NARBONNAIS    02:02:20          mt. 

   2     274 ROGER,Gabriel        CAD-2  C.C. LE BOULOU            02:02:20          mt. 

   3     265 CARANDANTE,Enzo      CAD-1  C.C. LE BOULOU            02:02:20          mt. 

   4     419 PATOZ,Loan           CAD-1  GUIDON BLETTERANOIS       02:02:20          mt. 

   5     164 GUEDON,Antoine       CAD-2  VC STE LIVRADE            02:02:20          mt. 

   6     138 VAN MIL,Biko         CAD-1  RWV AHOY                  02:02:39       19 seg. 

   7      74 GOERGEN,Alexis       CAD-2  PARIS AC                  02:02:58       38 seg. 

   8     435 CASSABOIS,Adrien     CAD-2  GUIDON BLETTERANOIS       02:02:58       38 seg. 

   9     116 SIPS,Timo            CAD-2  RWV AHOY                  02:06:20     4:00 min. 

  10     221 ROCA,Corentin        CAD-2  NIMES CYCLISME            02:07:54     5:34 min. 

  11    2130 CARAMEL,Clement      CAD-2  UC CL ST CHELY D          02:07:54     5:34 min. 

  12     102 VAN OOSTEN,Koert     CAD-1  RWC AHOY                  02:07:54     5:34 min. 

  13     371 CARR,Sebastien       CAD-2  AUCHVA LIMOUX             02:08:00     5:40 min. 

  14     115 HOEKJEN,Hugo         CAD-2  RWV AHOY                  02:08:12     5:52 min. 

  15     123 VERZIJL,Sten         CAD-1  RWC AHOY                  02:08:49     6:29 min. 

  16     219 GUILLOT,Matthis      CAD-2  GUIDON SPORTIF SETOIS     02:09:50     7:30 min. 

  17     224 DIAZ,Alexandre       CAD-1  AMICALE VELO CLUB FABREG  02:09:50     7:30 min. 
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  18     445 GRIMAUD,Clement      CAD-1  GUIDON BLETTERANOIS       02:10:11     7:51 min. 

  19     391 PERDAEMS,Theo        CAD-2  UC GESSIENNE              02:12:56    10:36 min. 

  20     267 ROMAJOT,Michael      CAD-1  C.C. LE BOULOU            02:14:25    12:05 min. 

  21     440 QUESSEVEUR,Thibault  CAD-1  VELO SPRINT NARBONNAIS    02:17:08    14:48 min. 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      63 ORTEGA,Julien        JUN-2  I.B.C. ISLE JOURDAIN      02:02:20          mt. 

   2     218 GAZEAU,Maxime        JUN-1  TEAM CHATOU CYCLISME      02:02:20          mt. 

   3     160 LEGRAND,Matthieu     JUN-2  US METRO TRANSPORTS       02:02:20          mt. 

   4     480 CARO,Nicolas         JUN-1  CM AUBERVILLIERS 93       02:02:20          mt. 

   5     105 SELLIER,Valentin     JUN-1  PARIS AC                  02:02:20          mt. 

   6     472 MEXMES,Yanis         JUN-2  CM AUBERVILLIERS 93       02:02:20          mt. 

   7     470 FREITAS,Jeremy       JUN-1  CM AUBERVILLIERS 93       02:02:20          mt. 

   8     236 CREUZET,Olivier      JUN-2  C.C. LE BOULOU            02:02:20          mt. 

   9     370 LABREGERE,Aurelien   JUN-2  CM AUBERVILLIERS 93       02:02:20          mt. 

  10     408 MONNEZ,Theo          JUN-1  PARIS A.C.                02:02:20          mt. 

  11     374 DANTON,Arnaud        JUN-2  CM AUBERVILLIERS 93       02:02:20          mt. 

  12     311 OLIVEIRA,Loic        JUN-2  CM AUBERVILLIERS 93       02:02:20          mt. 

  13     155 NOJAC,Thibaud        JUN-2  USM GAGNY                 02:02:20          mt. 

  14      54 IDRAC,Louia          JUN-2  I.B.C. ISLE JOURDAIN      02:02:20          mt. 

  15     119 MARCOUX,Remi         JUN-2  US METRO TRANSPORTS       02:02:20          mt. 

  16     129 SALLES,Corentin      JUN-1  I.B.C. ISLE JOURDAIN      02:02:20          mt. 

  17     407 COOLSAET,Quentin     JUN-2  PARIS A.C.                02:02:20          mt. 

  18     179 VANHOYE,Theo         JUN-2  BEZIERS MEDITERRANEE      02:02:20          mt. 

  19     162 BARBIERI,Loris       JUN-2  US METRO TRANSPORTS       02:02:20          mt. 

  20     356 LECLERC,Florian      JUN-1  UC GESSIENNE              02:02:20          mt. 

  21     194 CALDESAIGUES,Robin   JUN-1  I.B.C. ISLE JOURDAIN      02:02:39       19 seg. 

  22     170 LABROUVE,Alexandre   JUN-2  US METRO TRANSPORTS       02:02:39       19 seg. 

  23      69 AUSSEL,Julien        JUN-2  I.B.C. ISLE JOURDAIN      02:02:39       19 seg. 

  24     152 AMELINE,Bastien      JUN-2  USM GAGNY                 02:02:58       38 seg. 

  25     191 CARRERE,Hugo         JUN-2  I.B.C. ISLE JOURDAIN      02:02:58       38 seg. 

  26     496 NOEL,Dorian          JUN-1  ST JUERY OLYMPIQUE        02:04:50     2:30 min. 

  27     151 CRISIAS,Raphael      JUN-1  PARIS A.C.                02:06:20     4:00 min. 

  28     373 CHARBONNIER,Theo     JUN-1  UC GESSIENNE              02:07:35     5:15 min. 

  29     192 VERDEL,Morgan        JUN-2  BEZIERS MEDITERRANEE      02:07:35     5:15 min. 

  30     347 PLAS,Laudelino       JUN-2  ALBI VELO SPORT           02:07:54     5:34 min. 

  31     269 LE MONNIER,Guy       JUN-1  TEAM CHATOU CYCLISME      02:08:00     5:40 min. 

  32      21 GIJÓN,David          JUN-2  TRANS-LUJAN CC MOLLET     02:08:12     5:52 min. 

  33     159 BENSSALAH,Nicolas    JUN-1  I.B.C. ISLE JOURDAIN      02:08:49     6:29 min. 

  34     286 LONDEIX,Gautier      JUN-2  VELO SPRINT NARBONNAIS    02:17:08    14:48 min. 

  35     289 CARR,Simon           JUN-2  AUCHVA LIMOUX             02:17:08    14:48 min. 

  36     244 ARCANGELI,Romain     JUN-1  NIMES CYCLISME            02:17:08    14:48 min. 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     443 NAVARRO,Corentin     SUB23  V.C.. LA POMME MARSELLEIS 02:02:20           

   2      71 LARIVE,Alexandre     SUB23  USP ISSOIRIENNE           02:02:20          mt. 

   3     406 PARMEGGIANI,Enzo     SUB23  PARIS A.C.                02:02:20          mt. 

   4     393 LE GALL,Tom          SUB23  VS CHARTRAN               02:02:20          mt. 

   5       6 RIEBEL,Mathieu       SUB23  VCA DU BOUGET             02:02:20          mt. 

   6     410 PIERRU,Arnaud        SUB23  PARIS A.C.                02:02:20          mt. 

   7     182 MCVEY,Charlie        SUB23  BEZIERS MEDITERRANEE      02:02:20          mt. 

   8     169 VELETTE,Pierre       SUB23  TEAM PELTRAX CSD          02:02:20          mt. 

   9     118 AIROSA,Adrien        SUB23  US METRO TRANSPORTS       02:02:20          mt. 

  10      67 CÁRDENAS,Jordan anto SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:02:39       19 seg. 

  11     177 COLL,Yoan            SUB23  BEZIERS MEDITERRANEE      02:02:39       19 seg. 

  12      22 CAMPS,Albert         SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   02:02:39       19 seg. 

  13     154 SOLDEVILA,Andreu     SUB23  HOSTAL LATORRE            02:02:39       19 seg. 

  14     446 MARTY,Damien         SUB23  V.C. LA POMME MARSELLEISE 02:02:39       19 seg. 

  15     456 CASANOVAS,David      SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:02:58       38 seg. 

  16      79 BACON,Thomas         SUB23  VCA DU BOURGET            02:06:26     4:06 min. 

  17     213 LOUBEAU,Guillaume    SUB23  UV MAZAMET                02:08:12     5:52 min. 

  18     420 CUEFF,Robin          SUB23  SC DU PERIGORD            02:08:49     6:29 min. 

 



 
5 de 6 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     188 KOOP,Jos             ELITE  WESTLAND WIL VOORUIT      02:02:20          mt. 

   2     438 MASFERRER,Arnau      ELITE  LA FABRICA RACE TEAM      02:02:20          mt. 

   3      56 CESAR,Bastien        ELITE  USP ISSOIRIENNE           02:02:20          mt. 

   4       3 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     02:02:20          mt. 

   5     308 TURC,Blaise          ELITE  BEZIERS                   02:02:20          mt. 

   6     127 ARQUILLO,Damian      ELITE  ESQUENAPELATS-LAS DUNAS   02:02:20          mt. 

   7     229 DELARCE,Frederic     ELITE  C ST CHEY DAPCHER         02:02:20          mt. 

   8      68 AMHAOUCHE,Mohammed   ELITE  TONA BIKES                02:02:20          mt. 

   9     117 ALBAJAR,Fernando     ELITE  CARIÑENA CICLES           02:02:20          mt. 

  10      85 GAMEZ,Christopher    ELITE  VCA DU BOUSQUET           02:02:20          mt. 

  11      81 CONNAN,Marc          ELITE  PARIS AC                  02:02:20          mt. 

  12      48 BARE,Anthony         ELITE  VCA DU BOURGET            02:02:20          mt. 

  13      59 VERNET,Francois      ELITE  USP ISSOIRIENNE           02:02:39       19 seg. 

  14      92 BOUCHER,Robin        ELITE  VCA DU BOURGET            02:02:39       19 seg. 

  15     158 DATSIRA,Albert       ELITE  VILA ORS BICICLETES       02:02:39       19 seg. 

  16     180 ALRIC,Mael           ELITE  VELO SPORT AFFRICAIN      02:02:58       38 seg. 

  17     411 BUIRETTE,Gaetan      ELITE  PARIS A.C.                02:02:58       38 seg. 

  18     495 DANIS,Thibaut        ELITE  BEZIERS MEDITERRANEE      02:02:58       38 seg. 

  19      16 MASFERRER,Jordi      ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE  02:02:58       38 seg. 

  20     484 ARNASSAN,Jean felis  ELITE  C.C. LE BOULOU            02:03:15       55 seg. 

  21     492 KANEL,Florian        ELITE  BEZIERS MEDITERRANEE      02:03:39     1:19 min. 

  22     430 CARRUANA,Jordi       ELITE  LA FABRICA RACE TEAM      02:03:39     1:19 min. 

  23     101 ALMEDA,Marc          ELITE  LA FABRICA RACE TEAM      02:03:43     1:23 min. 

  24     124 BOSCH,Marti          ELITE  LA FABRICA RACE TEAM      02:04:55     2:35 min. 

  25     128 RUEDA,Xavi           ELITE  LLANÇÀ CLUB CICLISTA      02:07:54     5:34 min. 

  26     140 ARANDA,Alex          ELITE  LLINARS. LA PERDIU CLUB C 02:07:54     5:34 min. 

  27       9 LONGA,Yohan          ELITE  VCA DU BOURGET            02:08:12     5:52 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     441 AANDEWIEL,Pascal     MA-30  WV DE KANNIBAAL           02:02:20          mt. 

   2      36 CABALLERO,Jonatan    MA-30  GUIMON CYCLING            02:02:20          mt. 

   3      31 BENSETTI,Rostom      MA-30  C.C. LE BOULOU            02:02:20          mt. 

   4      25 GUILLEN,Jose         MA-30  GUIMON CYCLING            02:02:20          mt. 

   5     447 VAN DE HOEF,Jonh     MA-30  CS030                     02:02:20          mt. 

   6     132 SABATE,Marc          MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:02:39       19 seg. 

   7      86 CODINACH,Josep       MA-30  FUTUR ESPORT CLUB         02:02:39       19 seg. 

   8      50 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING            02:02:58       38 seg. 

   9     936 TEODORO,Carlos       MA-30  BTT PALAFRUGELL CLUB ESPO 02:02:58       38 seg. 

  10     489 ALVAREZ,Julien       MA-30  USM GAGNY                 02:02:58       38 seg. 

  11     457 FERRER,Alex          MA-30  BICIS ESTEVE              02:02:58       38 seg. 

  12      55 CHABERT,Sebastien    MA-30  USP ISSOIRIENNE           02:02:58       38 seg. 

  13      24 VERDAGUER,Albert     MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM        02:03:43     1:23 min. 

  14     423 LLUSA,Josue          MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:04:55     2:35 min. 

  15     186 SIBILLE,Jean michel  MA-30  V.C. ROANNAIS             02:07:54     5:34 min. 

  16     110 VIDAL,Jordi          MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM        02:07:54     5:34 min. 

  17      30 HITA,Jose luis       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 02:10:11     7:51 min. 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     450 J OLDS,Shelley       F-ELI  USA                       02:02:20          mt. 

   2     451 HOOGMA,Tessa         F-ELI  CS030                     02:02:58       38 seg. 

 

 Classificació de : FEMINES CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     223 MOUILLARD,Lilian     F-CAD  VELO CLUB LODEVOIS        02:09:50          min. 

 

 Classificació de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     466 FROU,Marc            MA-40  BICIS ESTEVE              02:02:20          mt. 

   2       8 MENEGHETTI,Rodolfo   MA-40  G.S. COURSAN NARBONNE     02:02:20          mt. 

   3     402 LASSAUNIERE,Olivier  MA-40  PARIS A.C.                02:02:20          mt. 

   4     172 MOLINA,Santiago      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:02:20          mt. 
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   5     468 MEDINA,Juan carlos   MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:02:20          mt. 

   6     424 CHIQUERO,Emilio      MA-40  LLINARS. LA PERDIU CLUB C 02:02:20          mt. 

   7     454 MARTINEZ,Santi       MA-40  BICIS ESTEVE              02:02:20          mt. 

   8     515 MAURI,Melcior        MA-40  C.C. MELCIOR MAURE        02:02:20          mt. 

   9     494 DIEZ,Carlos          MA-40  BIELA-PYROTECK            02:02:20          mt. 

  10    3888 VAN,Roger            MA-40  ESTEVE  GRUP ESPORTIU     02:02:20          mt. 

  11     168 LEGRAND,Stephane     MA-40  US METRO TRANSPORTS       02:02:20          mt. 

  12      58 BRUGERON,Didier      MA-40  USP ISSOIRIENNE           02:02:58       38 seg. 

  13     130 CAMARERO,Jordi       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:02:58       38 seg. 

  14     174 SARROU,Ludovic       MA-40  BEZIERS MEDITERRANEE      02:02:58       38 seg. 

  15     488 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA   02:02:58       38 seg. 

  16     474 MARTINEZ,Lluis       MA-40  BICIS ESTEVE              02:02:58       38 seg. 

  17     473 PARETA,Joaquim       MA-40  BICIS ESTEVE              02:02:58       38 seg. 

  18     461 KARAYANNIS,Alexandre MA-40  AC ORSAY                  02:02:58       38 seg. 

  19     491 BONOMELLI,Eric       MA-40  USM GAGNY                 02:03:43     1:23 min. 

  20      12 GOMEZ,Josep maria    MA-40  CALONGE SANT ANTONI CLUB  02:07:54     5:34 min. 

  21     460 ROCA,Eduardo         MA-40  INMOBILIARIAS LEON        02:07:54     5:34 min. 

  22     125 SMIT,Guido           MA-40  RWV AHOY                  02:10:11     7:51 min. 

  23     453 BODROGI,Laszlo       MA-40  GUIDON BLETTERANOIS       02:11:36     9:16 min. 

  24      34 FONOLLOSA,Jordi      MA-40  CARIÑENA CICLES           02:12:56    10:36 min. 

  25     329 PAPILLON,Eric        MA-40  TEAM CHATOU CYCLISME      02:17:08    14:48 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     459 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:02:58          seg. 

   2      17 TOUBOUL,Michel       MA-50  VCA DU BOUGET             02:02:58          mt. 

   3     136 BENJUMEA,Jose        MA-50  C.C. LE BOULOU            02:07:54     4:56 min. 

   4     139 MENGUAL,Joan josep   MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  02:12:56     9:58 min. 

   5     137 RESPAUT,Didier       MA-50  C.C. LE BOULOU            02:12:56     9:58 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 GADENNE,Alain        MA-60  C.C. LE BOULOU            02:02:58          seg. 

 

 Classificació de : INFANTILS MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     429 GAUTHERAT,Pierre     INF-1  GUIDON BLETTERANOIS       02:02:20          mt. 

   2     417 WILHELM,Lucas        INF-1  GUIDON BLETTERANOIS       02:02:58       38 seg. 

   3     384 FICHET,Ulysse        INF-2  UC GESSIENNE              02:03:34     1:14 min. 

   4     121 BUTERS,Joris         INF-2  RWV AHOY                  02:07:54     5:34 min. 

   5     394 WILHELM,Thomas       INF-2  GUIDON BLETTERANOIS       02:08:00     5:40 min. 

   6     444 BODROGI,Valentin     INF-1  GUIDON BLETTERANOIS       02:08:00     5:40 min. 

   7     449 LAMARD,Charles       INF-2  GUIDON BLETTERANOIS       02:10:50     8:30 min. 

   8     399 BILLET,Paul          INF-1  GUIDON BLETTERANOIS       02:10:50     8:30 min. 

   9     388 LECLERC,Alexis       INF-1  UC GESSIENNE              02:11:36     9:16 min. 

  10     458 CASSABOIS,Florian    INF-1  GUIDON BLETTERANOIS       02:18:13    15:53 min. 

 


